WWR §§H

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador lasier Martins

REQUERIMENTO No DE 2016

Senhor Presidente,

A Publicação
Em :r:: /__j ,t .. )~_ü~;,

.-·~--·-.,,,"\.

1
I<
i

i
·~.,/

Com fundamento no art. 40, § 1°, inciso I, do Regimento Interno do
Senado Federal, REQUEIRO autorização para ausentar-me dos trabalhos da
Casa no período compreendido entre 15 a 18 de agosto de 2016, quando
realizarei viagem à Capital Argentina, Buenos Aires, em cumprimento de
Missão Oficial para a qual fui designado pela Presidência da Casa.

Na oportunidade, em atendimento ao disposto no art. 3 9, inciso I, do
Regimento Interno do Senado Federal, COMUNICO a vossa Excelência que
me ausentarei do País no período de 15 a 18 de agosto do corrente ano, para
o desempenho dessa missão.

Sala das Sessões,

' \

SENADOR LASIER MARTINS

H *&ti§ liiiM# M 9

Senado Federal- Anexo 11- Ala Senador Tancredo Neves- Gabinete 50
CEP 70165-900- Brasília DF